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Konu: Goldman Sachs International- 31/12/2025 tarihinde sona eren döneme ilişkin finansal rapor bildirimi - Tercüme 
Öncesi

 

  

Piyasa yapıcısı  olduğumuz Goldman Sachs International‘ın 31/12/2025 tarihinde sona eren döneme  ilişkin finansal 
raporlarının belirli bölümleri "PDF" dosya olarak  ekte yer almaktadır. Finansal tabloların asıllarına https://

 adresli internet sitesinden ulaşılabilirwww.goldmansachs.com/investor-relations/financials/subsidiary-financial-info/gsi
. 

  

Goldman Sachs  International‘ın 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal  tablolarının belirli 
bölümlerinin ekte yer alan Türkçe tercümesi sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Finansal raporlarda yer alan 
bilgilerin tam ve doğru bir şekilde anlaşılabilmesi için finansal raporların tamamının okunması zorunludur. Söz konusu 
tercüme, Goldman Sachs International  denetçileri veya yöneticileri tarafından incelenmiş ve onaylanmış bir tercüme 
niteliğinde olmayıp tamamıyla yatırımcı adaylarının https://www.goldmansachs.com/investor-relations/financials/

  adresinden ulaşabilecekleri 31/12/2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait  finansal subsidiary-financial-info/gsi
tabloların İngilizce versiyonundan alınmıştır ve İngilizce versiyon  ile birlikte geçerlidir. İngilizce ve Türkçe versiyonlar 
arasında çelişki bulunması halinde İngilizce versiyon esas alınmalıdır.

Goldman Sachs  International'ın 31/12/2025 tarihinde sona eren hesap dönemini içeren faaliyet  raporu, bağımsız 
denetim raporu, finansal tabloları ve söz konusu finansal  tablolar ile ilgili dipnotların Türkçe tercümesi en geç 17/04/
2026 tarihi itibarıyla Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklanacaktır. 
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


